

Blueberg Technologies ApS

Brudelysvej 23, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 58 14 64

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Morten Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blueberg Technologies ApS Brudelysvej 23 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 40 58 14 64
	Stiftet: 12. juni 2019
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Frost Mathiesen, formand Morten Mathiesen Mads Bjerre
Direktion	Morten Mathiesen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Nebbegård Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling af software til driftsoptimering, markedsføring samt salg af serviceydelser, produkter og lignende indenfor brancher af bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -538.297 mod kr. -306.389 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.033.186 mod kr. -589.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet baseret på at aktiviteten er lukket ned i året hvorfor udviklingsaktiver under udførelse er nedskrevet til kr. 0.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-538.297	-306.389
2 Personaleomkostninger	-1.483.772	-544.573
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-851.275	0
Driftsresultat	-2.873.344	-850.962
Andre finansielle indtægter	116	123
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.377	-35.739
Resultat før skat	-2.932.605	-886.578
Skat af årets resultat	-100.581	297.086
Årets resultat	-3.033.186	-589.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	0	652.544
Disponeret fra overført resultat	-3.033.186	-1.242.036
Disponeret i alt	-3.033.186	-589.492

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	836.595
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	836.595
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
Anlægsaktiver i alt	0	851.595
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	340.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.505	0
Andre tilgodehavender	91.156	166.079
Periodeafgrænsningsposter	0	107.528
Tilgodehavender i alt	288.286	613.733
Likvide beholdninger	1.878	51.695
Omsætningsaktiver i alt	290.164	665.428
Aktiver i alt	290.164	1.517.023

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	652.544
Overført resultat	2.322	-1.242.036
Egenkapital i alt	42.322	-549.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	43.040
Hensatte forpligtelser i alt	0	43.040
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	816	25.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	226.799	1.916.496
Anden gæld	20.227	81.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.842	2.023.475
Gældsforpligtelser i alt	247.842	2.023.475
Passiver i alt	290.164	1.517.023

1 Særlige poster

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.242.036	-1.242.036
Overført fra Overført resultat	0	652.544	0	652.544
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	652.544	-1.242.036	-549.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.033.186	-3.033.186
Opløsning af reserve	0	-652.544	652.544	0
Koncerntilskud	0	0	3.625.000	3.625.000
	40.000	0	2.322	42.322

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	836.595	0
	<u>836.595</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-836.595	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-836.595</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.466.709	538.864
Andre omkostninger til social sikring	17.063	5.709
	<u>1.483.772</u>	<u>544.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.304	34.772
Andre finansielle omkostninger	73	967
	<u>59.377</u>	<u>35.739</u>

Noter

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nebbegård Invest A/S, Gladsaxe.
